
ПРИКАЗ 

No _t)�!f ____ _ 

"��N�--2�4. 
г. Москва 

Содержание: о зимнем спортивно-оздоровительном сезоне 2016 г. 

В целях пропаганды физической культуры и спорта среди студентов МЭИ и оздоровления 

студентов МЭИ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в СОЛ "Фирсановка" в период с 25 по 31 января 2016 г. спортивно

оздоровительный заезд обучающихся МЭИ в соответствии с утвержденным оздоровительной 

комиссией списком (Приложение 1 ). 

2.Директору СОЛ "Фирсановка" (Тронова С.А.) обеспечить организацию зимнего спортивно

оздоровительного сезона на базе СОЛ "Фирсановка" в период с 25 по 31 января 2016 г. 

3. Проректору по экономике (Курдюкова Г.Н.) обеспечить финансовое сопровождение спортивно

оздоровительного заезда. 

4.Рекомендовать Профкому студентов МЭИ (Щепетков Ю.В.) принять меры по: 

- обеспечению постоянного контроля за ходом подготовки и проведения заезда; 

- информационному освещению мероприятия. 

5. Заведующей кафедрой кафедры ФиС (Горелова В.Ф.) направить в СОЛ «Фирсановка» 

преподавателей для обеспечения проведения спортивно-оздоровительной работы со студентами. 

6.Начальнику ЦКОП (Кабанов В.И.) обеспечить безопасность обучающихся на территории СОЛ в 

период заезда и контроль соблюдения Правил внутреннего распорядка МЭИ. 

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной работе 

(Гречихин В.А.). 

РЕКТОР Н.Д.РОГ АЛЕВ 


